PORTARIA Nº 2.343/2023

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE  COMISSÃO  DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal 13.019/2014;

R E S O L V E:

Art. 1° – Fica nomeada a Comissão de Monitoramento e Avaliação e

Gestor, para a realização do CONCURSO DE MARCHA DE EQUINOS E MUARES,

nos dias 01 e 02 de abril de 2023, passando a ser composta da seguinte forma:

 FÁBIO ALTOÉ– GESTOR

 PATRÍCIA PINTO COELHO

 CASSIA SOUZA

 MARIANA COSTA JUSTO

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 23 de março de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2023-03-23T10:57:59-0300
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI:08683882705